
 
Zarządzenie Nr 75/07 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 12 listopada 2007 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian budżetu 

 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku Nr III/06/06 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2007 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 161.192 zł. 

zadania zlecone: 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                         32.886 

 

rozdz. 01095 –Pozostałą działalność                                                                           32.886 
 
 § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
                         zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                             32.886 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                                         5.500 

 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                                            5.500 
 
 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
                         zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                              5.500 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                               60.000 

 

rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego           60.000 
 
 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
                         zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                            60.000 
 
zadania własne: 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                       62.806  

 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                                                         62.806 
 
 § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                         własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                              62.806 
 
 
 



§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 177.321 zł. 

 

zadania zlecone: 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                         32.886 

 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność                                                                          32.886 
 
 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            250 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                       394 
 § 4430 – różne opłaty i składki                                                                       32.242 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                                         5.500 

 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                                            5.500 
 
 § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                4.595 
 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                         790  
 § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                      115 
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

                       Ochrony prawa oraz sądownictwa                                                            129   

 

rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu                                                                      129 
 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         23 
 § 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                    106 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                               60.000 

 

rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego            60.000 
 
 § 3110 – świadczenia społeczne                                                                     58.200 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                     1.800 
 
zadania własne: 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                            13.000 

 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                  13.000 
 
 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                        13.000 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                        62.806 

 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                                                          62.806 
 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                   62.806 
 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                                  3.000 

 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                             3.000 
 
 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                          150                                                    



 § 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                         20                                              
 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                         1.230 
 § 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                     300 
 § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
                         i urządzeń kserograficznych                                                                   200 
 § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
                         licencji                                                                                             1.100                                                                 
 
§ 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.129 zł. 

 

zadania zlecone: 
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

                      ochrony prawa oraz sądownictwa                                                             129 

 

rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu                                                                      129 
 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            129 
 
zadania własne: 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                            13.000 

 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                  13.000 
 
 § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                               5.000 
 § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                               3.000 
 § 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                                   2.000 
 § 4420 – podróże służbowe zagraniczne                                                            3.000 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                                  3.000 

 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                             3.000 
 
 § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                               1.000 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                     1.900 
 § 4430 – różne opłaty i składki                                                                            100 
 
 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zwiększenie budżetu o kwotę 161.192 zł. nastąpiło na podstawie: 
 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 22.10.2007 r.         
dotyczącego zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z 
10.03.2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej 32.886 

 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 12.10.2007 roku 
dotyczącego zwiększenia dotacji na wydatki bieżące z zakresu administracji rządowej 
5.500 

 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 24.10.2007 roku 
dotyczącego zwiększenia dotacji na świadczenia rodzinne 60.000 

 

- pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. z dnia 22.10.2007 roku 
dotyczącego dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego 62.806 


